Rua Arthur Cândido de Almeida nº 110 – Nova Mogi

Página 1 de 1

Secretaria de Serviços Municipais
38052712-38041384

Documento digitado por:
Ana Cláudia de Oliveira

Mogi Mirim, 27 de setembro de 2023.

Processo Nº: 16.466/2023

Documento: Indicação nº 593

Data:21/08/2023

Assunto: INSTALAÇÃO DE UMA TORNEIRA PRÓXIMO DA QUADRA POLIESPORTIVA LOCALIZADA

NA PRAÇA JOSÉ SCHINCARIOL (PRAÇA DO FÓRUM), BAIRRO SAÚDE - REGIÃO OESTE.

 Ao Nobre Vereador,

 Saúdo cordialmente Vossa Senhoria neste momento em que agradeço vossa indicação e venho

informa-lo que, no momento precisamos de estudos sobre a instalação de torneiras e pontos de água nas

praças. Entendemos a necessidade e a funcionabilidade, mas devido ao uso indevido por alguns

munícipes, nos fez repensar a disponibilização de torneira em praças.

 Certo de estarmos irmanados nos mesmos propósitos aproveito para colocar a Secretaria de

Serviços Municipais, dentro de suas atividades, à disposição sempre que se fizer necessário.·.

 Sem mais para o momento.

 Cordialmente,

Ernani Luiz Donatti Gragnanello

Secretário

Secretaria de Serviços Municipais

		2023-09-27T15:54:37-0300
	ERNANI LUIZ DONATTI GRAGNANELLO:01614264848